rentia fideiussit prò eo die xij agusti. Die lune xxiij agusti, in '''**^

(«b

Sancto Donato, Tomasius filius lohannini presentavit salmam
j

anone. Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j panis et

vini.

Beruardus filius Bonamichi.

Bartholus filius Gianni del Pozo. ,q

§ lacobus filius Lotteringhi de suo proprio nomine, populi Sancti Appu-

linaris, promisit curare ita etc. (1).

Giulianus filius FoUis.

§ Et Rainerius filius infrascripti G. promisit etc. (2). Die veneris xxvij

agusti prò predicto G. Nieri filius eius presentavit salmam
j
panis

et anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j
panis.

(1) Questo nome è scritto ad altezza media tra Bartolo o Giuliano uniti in-

sieme mediante una rappa.

(2) Questo nome è aggiunto marginalmente di contro a Giuliano : « infrascri-

pti vale qui, come altre volte, par « seritto di contro «.
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Populi Sancii Martini castri diete ptebis (1).

.ili - anìooa^

Preite filius Amannati.

§ Die martis decimo agusti Acerbus filius Serragudi populi Sancii Patri

Maioris fideiussit prò eo. Eodem die veneris presenlavit salmam

j
panis. ivjB)n9e6

Benvenutus filius Michelis.

§ Die veneris predicta presenlavit salmam
j panis. .- -^ìjH

Bentivengna filius Guidalotti. 8flf)i«i»i(f>

§ Bernardus filius olim Cionconis populi Sancii Martini Episcopi fide-

.elMfje 9K-<J iussit prò eo die xiiij agusli. Die veneris xxvij agusli presen-

lavit salmam
j

panis. Die lune xxx agusti presenlavit salmam

j
panis et anone. i-Tf^tsJH sdìIS axitirianofl

Diiccius filius Martini. iienov aiG ^

§ Die mercurii undecime agusti Cione filius quondam domìni Mungne

populi (Sancii) Thorae fideiussit. Die veneris xxvij agusti ppie^n-

lavit salmam j panis et anone.
buIIjbH

T^orsellus filius Ughi. ^j^ ^j^^^g 5,^^^ eìaol^lMa wM 8irtl«8 è
Novelierus filius Buoni.

§ Die veneris xxvij agusti presenlavit salmam j. Die lune

agusli presenlavit salmam
j
panis.

Qiulianus filius FoUis.
j/ hoctó iluqoq ìbiaiei) mito 8njia sisamiahU ^

Braccius filius Pilgli. - .

Clarissimua filius Bernardi.

Bonaiutus qui fuit de Acone.

xxx

197.

|Pep.S. Donali
in Collebri-

dej.

.^rr rA f i'fi;?; Populi Sancti Donati, ii^ Gollebride.,

uiefca fidasi

Giardinus filius Benci.

§ Cristianus filius quondam Qerardi populi Sancti Martini Episcopi

fideiussit prò eo die xij agusli. Die marlis ultimo agusti pre-

senlavit salmam j panis.

Donus filius Guarnellotti.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanclum Donatum, presenlavit salmam

j
panis. Die marlis ultimo agusti presenlavit salmam

j
panis.

Mazza filius Gianni del (3oza. '^^

Plaganellus filius Brunicardi.

§ Die marlis decimo agusli Cianga filius quondam Guillemelli de populo

Sancii Oristophori fideiussit prò eo. Die dominico xxviiij agusli

presenlavit salmam
j

panis. Die martis ultimo agusli presenla-

vit salmam
j

panis.

-icM

e. lOfl.

10-31 agosto.

i «00 «tojiitoai MWta
tMsP (S)

(1) Continua il medesimo popolo con una nuoTA, intitolazione. |> «l»? tiq
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lohannes filius Siminetti.

§ Die martis decimo agusti Beavenutus filius Rinieri populi Sancti Pe-

tri Maioris. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis.

Guidalottus filius Ridolfini.

§ Spilliatus filius quondam Aldobrandi populi Sancti Stephani Abbaile

de Florentia fideiussit prò eo die xij agusti. Die veneria xxvij

agusti presentavit salmam
j

panis. lobannes filius Guiscoli prò

. .< eo presentavit salmam j panis et anone die lune xxx agusti.

Plebatus de Remulo.
1

198. Populi Sancii Martini de Cuona. 11-31 agosto.

[Pop. S. Marti-
ni de Cuona).

Corsus filius Buoni. ^Tt-mT >.

Ugolinus filius Ughetti.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis et anone.

Ammanatus filius Villani.

§ Die martis ultimo agusti presentavit salmam
j panis..

Simone filius Booagaide.

§ Oddo filius olim Borghesi populi Sancti Leonis fideiussit die mercu-

rii predieta undecimo agusti. Die sabati xxviij agusti presenta-

vit salmam j anone.

Guarduccius filius Borritengni.

§ Corsus filius Dietisalvi populi Sancti Appolinaris fideiussit prò eo

die xij agusti. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum,

presentavit salmam panis et anone. Die lune xxx agusti pre- -^"i

sentavit salmam panis.

Pelegrinus filius Bencivenni. riiì.:T

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j

panis. Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j

panis.

Attengna filius Benincase.

Niccoluzzus filius Congnosci.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j

panis et anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j

panis.

Feduccius filius Benini.

§ Fastellus filius quondam domini Renaldi del Melliore fideiussit prò

eo die xvj agusti. Die sabati xxviij, in campo Pocis, presentavit

salmam j panis. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j
panis.

199 Populi Sancti lusti de Cuona.
_ ^_ l

e. 106'

[Pop. S. lusti

'

^*-** «Rosio.

de Cuona].
_ _

""•^"^'*

Chiaras filius Giovacchini. i^V

§ Feus filius quondam Caruli de Ginis fX)puli Sancte Sicilie fideiussit

prò eo die xiiij agusti. Die lune xxx agusti presentavit salmam

j panis.

.:,;'r>-

202 - lArò"6? •SioWA«fM

Melliore filius Benintendi.

§ Die lune infrascripta presentavit salmam j
panis et anone.

Falcone filius Riccoli. •"»* *« •""* ^'^

§ Die sabati xxviij presentavit salmam j
panis.

Saltus filius Dietaiuti.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j
panis.

[III. 199-20.3

iSJxJ

200.

[Pop. S. Angeli
de Sieve].

Populi Sancii Angeli de Sieve.

Baragazza filius Bonagiunte.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j.

Bonaiutus filius Borristori.

30 agosto.

[Pop. S. Euge-
ni].

Populi Sancti Eugeni.

Incontrus filius Fortis.

§ Battallerius filius olim Ugolini populi Sancti [Petri Maioris fideiussit

prò eo die xij agusti. Die dominico xxviiij agusti presentavit

salmam
j
panis.

Luti filius Buoni.

§ Gerardus filius domini libertini de Compiobbio populi Sancti Michae-

lis in Orto fideiussit prò eo die xiiij agusti, Die mercurii xxv

agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam anone. Die

dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Biondus filius Simonis.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam panis et anone.

18-49 agosto.

202.

{Pop. S. Marie
do Remalo].

-^rr oaffjfl Populi Sancte Marie de Remulo.

Benincasa filius Guidi.

Schiettus filius Gherardini.

§ Die ultimo agusti presentavit salmam j
panis.

Eomulus filius Ricievuti.

31 agosto.

203.

[Pop. plebis de
Remulo].

Populi plebis de Remulo.

Boninsengna filius Benvenuti.

§ Belcarus filius olim Benvenuti populi Sancti Petri Maioris fideiussit

prò eo die viiij. Die veneris xxvij agusti presentavit'salmam
j

panis.

Forte filius Benci.

§ Persus filius quondam Maineri Diedi fideiussit prò eo die viiij agusti.

Die veneris presentavit salmam
j

panis. Die dominico xxviiij

agusti presentavit salmam
j

panis.

Ventura Sicachi filius Bonaiuti. 1 «tnsirfO

§ Dominus Bernardus filius domini Aldobrandini Uberti fideiussit prò

eo die xij agusti. Chellus eius famulus prò eo presentavit sal-

mam
j
panis.

9-30 agosto.

Kl
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Struffaldinus filiaa Guidi. ;,!r.

§ Guinizzinghus mercator populi Sancii Michaelis ia Orto fideiussit

prò eo. Die veneris xxvij agusti presentavit saimam
j

panis.

Die dominico xxviiij agusti presentavit saimam
j
panis.

Aldobrandinus iìiius Ubaldi.

§ Nutus filius Mainetti populi Sancti Petri Maioris fideiussit prò eo die

xiiij agusti. Die martis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum,

presentavit saimam
j
panis et anone. Die veneris xxvij agu-

Bti presentavit saimam j panis. Die lune xxx agusti presen-

tavit saimam
j

panis.

Ugolinaccius filius Benci.

§ Ciutus filius Ugolini populi Sancti lacobi inter foveas fideiussit prò

eo dieta die. Die veneris xxvij agusti presentavit saimam
j

panis. Die dominico xxviiij agusti.

Natus filius Faiconis.

Spilliatus filius Benci. ^^^ o® f''

§ Persus filius quondam Maineri Diedi fideiussit prò eo die predicta.

Pro eo Gallus eius filius presentavit die iovis xxvj agusti, apud

Sanctum Donatum, saimam panis. Galias eius filius presentavit

prò eo die xxviiij agusti saimam
j
panis.

263

20i.

|Pop. S. Donali
de Torri].

Populi Sancti Donati de Torri.

Guadangnus filius Benintendi.

§ Boninsengna filius quondam libertini populi Sancti Simonis fideiussit

prò eo die xij agusti. Die veneris xxvij agusti presentavit

saimam
j
panis. Die lune xxx agusti presentavit saimam

j pa-

nis in campo Montisanensis.

Ugolinus filius Benvenuti.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit saimam
j panis. Die domi-

lU^mp. jnico xxviiij (1).

Dolce filius Ugolini.

§ Eodem die et loco, videlicet die lune, presentavit saimam
j
pani^^^

e. 107.

li-30 agosto.

805.

|Pop. S. Pciri
dcQiiintoIo].

De populo Sancti Petri de Quintolo.

Pregianni tavernarius.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit saimam j panis.

exeunte mense agusti.

Giunta laborator Donatuzzi Bonamichi.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit saimam j panis.

xxx agustì presentavit saimam j panis.

27-30 agosto.

Die luneij

Die lune

-li

uJiO

(1) Tutta 1' annotazione è stata cancellata ; e il nome di Ugolino , unito al

precedente mediante una rappa.
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Ghibortus filius Martini. 5-71!?^ ^.tsmhUIÌs:

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Duccius laborator Sancte Felicis. - •"» '^^

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j pàiiisV"

[III. 205-201)

bijindoB!/-

206.

[Pop. S. Marie
de PoDtani-
co].

207.

[Pop, S. Marti-
Di de Tcren-
zano].

De popnlo Sancte Marie de Pontanico.

Bonconte filius Rugeri.

§ Beliottus Gilichi suo proprio et privato nomine promisit curare ita

quod infrascriptus Bonconte vel eius fìl. faciet etc. Die veneris

infrascripta presentavit salmam
j panis: Bonifatius eius filius prò

eo presentavit. Bonifatius filius eius prò eo presentavit die

xxviij agusti salmam
j

panis. ,1,9-/ sia sili aloìb 00

Duccius filius Rinieri.

§ Rafanus filius quondam Silimanni populi Sancii Benedetti fideiussit

prò eo die lune nono agusti. Die martis ultimo agusti presenta-